PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное  образовательное  учреждение  среднего  профессионального  образования

«Нижегородский  автотранспортный  техникум»

ПРИКАЗ

“_24__” ____08_________ 2011г.

№445-у
г. Нижний Новгород

	О зачислении студентов нового набора

По результатам Единого государственного экзамена, на основании решения заседания приемной комиссии, Протокол №3 от 24.08.2011 г.
приказываю:

зачислить с 01.09.2011г. в число студентов (на базе 11 классов)
1. на специальность 190631 "Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта" в группы на бюджетной основе (60 человек):

	1Д-11

	1. Александрычев Евгений Васильевич

	2. Антонов Евгений Андреевич

	3. Артемьев Илья Александрович

	4. Гогян Руслан Альбертович

	5. Гришвин Андрей Олегович

	6. Данилов Илья Евгеньевич

	7. Ейков Сергей Олегович

	8. Ермолин Юрий Игоревич

	9. Запруднов Артем Вячеславович

	10. Ильин Андрей Валентинович

	11. Калугин Максим Олегович

	12. Карпейкин Михаил Давидович

	13. Котлов Антон Васильевич

	14. Мазин Дмитрий Валерьевич

	15. Мартынова Юлия Сергеевна

	16. Миронов Сергей Юрьевич

	17. Михайлов Илья Алексеевич

	18. Мыленков Евгений Романович

	19. Новиков Алексей Алексеевич

	20. Парамонов Евгений Владимирович

	21. Пичугина Мария Владимировна

	22. Пляскин Виктор Андреевич

	23. Рудой Алексей Владимирович

	24. Самарин Сергей Анатольевич

	25. Складнев Михаил Владимирович

	26. Соловьёв Андрей Анатольевич

	27. Спирягин Владимир Дмитриевич

	28. Хахаев Александр Владимирович

	29. Царев Виктор Михайлович

	30. Ямщиков Вадим Евгеньевич

	2Д-11

	1. Алешин Вадим Сергеевич

	2. Артёмов Иван Алексеевич

	3. Березин Николай Николаевич

	4. Бодров Вячеслав Алексеевич

	5. Борисов Максим Сергеевич

	6. Бровкин Евгений Александрович

	7. Вышеславский Алексей Андреевич

	8. Григорьев Никита Эдуардович

	9. Громов Александр Александрович

	10. Гущин Евгений Дмитриевич

	11. Евдокимов Артем Сергеевич

	12. Еремин Роман Александрович

	13. Захаров Руслан Сергеевич

	14. Кабанов Константин Дмитриевич

	15. Корнев Юрий Анатольевич

	16. Кучер Николай Андреевич

	17. Лещев Дмитрий Андреевич

	18. Мальков Сергей Владимирович

	19. Москвин Роман Павлович

	20. Ненашев Артур Алексеевич

	21. Пахомов Андрей Дмитриевич

	22. Потапов Алексей Сергеевич

	23. Рыжов Степан Сергеевич

	24. Саулин Андрей Николаевич

	25. Смищук Евгений Олегович

	26. Соловьев Роман Андреевич

	27. Ставровский Руслан Гюльалиевич

	28. Холодников Юрий Александрович

	29. Шекеев Алексей Сергеевич

	30. Яшин Дмитрий Викторович

2. На специальность 190631 "Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта" в число студентов с полным возмещением затрат на обучение:

	2Д-11

	1. Петросян Саргис Гамлетович

Директор техникума

А.В. Корнишин